様式第２５号（第２９条関係）

	 eq \o\ad(業務主任者資格認定申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　松山市長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話　（　　　　）　　　－
　　松山市屋外広告物条例第４１条第１項第５号の規定による認定を受けたいので，次のとおり

　申請します。

	勤務先の名称及び代表者の氏名並びに所在地
	名　称

	代表者の氏名

	所在地

	営業所における広告物等の表示又は設置の責任者としての５年以上の経験の有無
	有　　　　　・　　　　　無

	過去５年間にわたる広告物に関する法令違反の有無
	有　　　　　・　　　　　無

	実務の経験年数
	　　　　　　年　　　　　月

	最　終　学　歴
	学　校　名

	卒業年月日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日